אישור ניהול חשבון בנק או צילום צ’ק של חשבון הבנק

צילום תעודת זהות, כולל הספח

את המסמכים יש להעביר בדוא”ל לכתובת
hanbezeq@molsa.gov.il או בפקס למספר 02-5085475.

היכנסו לאתר שלנו וקראו על זכויות ושירותים נוספים
לילדים עם לקות ראייה ועיוורון ובני משפחתם.

תיקון חוק החינוך המיוחד

בעקבות תיקון חוק החינוך המיוחד )תיקון 11 תשע”ח
2018( התעוררו בעיות קשות ביישום החוק ובדרך שבה

פעלו הוועדות הקובעות את זכאותו של תלמיד עם
מוגבלות לשירותי חינוך מיוחדים )כגון: תומכת ראייה,

סייעת, טיפולים פרא-רפואיים וכו’(. עם כניסתה לתפקיד,
הודיעה שרת החינוך, ד”ר יפעת שאשא ביטון, כי היא תבחן

את תיקון החוק וייעשה מהלך לתיקונו, בהובלת הגברת
דליה שטאובר, מנכ”לית המשרד.